PAGE

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  22.03.2018                                                                                         №70
поселок Сенной
Об утверждении примерной формы  должностной инструкции муниципального служащего администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского района
           В целях реализации Федерального Закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»  п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить:

         1) примерную форму должностной инструкции муниципального служащего в администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского  района (приложение № 1);

         2) Методические рекомендации о порядке разработки и утверждения должностной инструкции муниципального служащего в администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского  района (приложение № 2).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского района от 17декабря 2013  № 320 «Об утверждении примерной должностной инструкции муниципального служащего администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского района».

               3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.П.Дудко.
         4.  Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

от _______________  №______
«Об утверждении примерной формы  должностной инструкции муниципального служащего администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела  администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  Н.П.Дудко

Проект согласован:

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков